1 Connect the power adapter and
press the power button

2 Finish Windows setup

Udfer opsaetning af Windows | Viimeistele Windowsin asennus

3 Explore resources

Underseg ressourcer | Tutki resursseja

Product support and manuals dell.com/support
Produktsupport og handbeger | Tuotetuki ja kayttdoppaat dell.com/support/manuals
Produktstotte og handbeker | Produktsupport och handbocker

Quick Start Guide

Hurtig startguide
Pikaopas
Hurtigstart

Snabbstartguide

Tilslut stremadapteren og tryk pa teend/sluk-knappen

Kytke verkkolaite ja paina virtapainiketta

Slik kobler du til stremadapteren og trykker pa stremknappen
Anslut stromadaptern och tryck pa strombrytaren

Fullfer oppsett av Windows | Slutfér Windows-installningen

Windows 8

Enable security and updates
Aktivér sikkerhed og opdateringer
Ota suojaus ja paivitykset kayttoon
Aktiver sikkerhet og oppdateringer
Aktivera sakerhet och uppdateringar

Connect to your network
Opret forbindelse til dit netveerk
Muodosta yhteys verkkoosi
Koble deg til nettverket ditt
Anslut till ditt natverk

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Log ind pa din Microsoft-konto eller
opret en lokal konto

Kirjaudu Microsoft-tiliisi tai luo
paikallinen tili

Logg inn pa Microsoft-kontoen din
eller opprett en lokal konto

Logga in till ditt Microsoft-konto eller
skapa ett lokalt konto

Windows 7

i 4 NOTE: Do not use @ symbol in your password.
W BEMARK: Brug ikke symbolet @ i din adgangskode.

T B4 HUOMAUTUS: Ala kdytd salasanassa @-merkkia.
W MERK: Ikke bruk @ i passordet ditt.

(A ANMARKNING: Anvéand inte symbolen @
i dittlésenord.

Utforske ressursene | Utforska resurser

Windows 8

Help and Tips

Hjeelp og tips | Ohje ja vinkit

Hjelp og stette | Hjalp och tips

My Dell

Min Dell | My Dell

Min Dell | Min Dell

Register your computer

Registrér din computer | Rekisteroi tietokone
Registrer datamaskinen din | Registrera din dator

Windows 7

Click Start— All Programs— Dell Help Documentation

Klik pa Start— Alle programmer— Dell-hjselpedokumentation
Valitse Kaynnistda— Kaikki ohjelmat— Dellin ohjeasiakirjat
Klikk Start— Alle programmer— Dell hjelpedokumentasjon
Klicka pa Start— Alla program— Dell Hjdlpdokumentation

Contact Dell
Kontakt Dell | Ota yhteytta Delliin
Kontakt Dell | Kontakta Dell

Regulatory and safety
Retsforskrifter og sikkerhed
Saadostenmukaisuus ja turvallisuus
Lovpalagte forhold og sikkerhet
Reglering och sakerhet

Computer model
Computermodel | Tietokoneen malli
Datamaskinmodell | Datormodell

Regulatory model and type
Regulatorisk model og type
Saadodstenmukainen malli ja tyyppi
Lovregulerende modell og type
Regleringsmodell och -typ

dell.com/windows8

dell.com/contactdell

dell.com/regulatory_compliance

XPS 9333

P29G
P29G003



Shortcut Keys

Genvejstaster | Pikavalintanappaimet
Snarveistaster | Kortkommandon

F1
Fno | 4 aio

+
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Switch to external display
Skift til ekstern skeerm
Siirry ulkoiseen nayttéon
Bytt til ekstern visning
Vaxla till extern bildskarm

Turn off/on wireless

Sla tradlest fra/til

Kytke langaton yhteys pois/paalle
Sla av/pa tradles tilkobling

Sla av/pa tradlésa natverk

Show battery meter
Vis battermaler | Nayta akkumittari
Vis batterimaleren | Visa batterimatare

Decrease brightness
Formindsk lysstyrke | Vahenna kirkkautta
Demp lysstyrken | Minska ljusstyrkan

Increase brightness
Forag lysstyrke | Lisaa kirkkautta
@k lysstyrken | Oka ljusstyrkan
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Printed in China.

Toggle keyboard backlight

Skift mellem tastaturets baggrundslys

Vaihda nappaimiston taustavalon tila

Sl& bakgrunnsbeslyningen pa tastaturet av og pa
Vaxla tangentbordets bakgrundsbelysning

Play previous track or chapter

Afspil forrige nummer eller kapitel
Toista edellinen raita tai luku

Spill forrige spor eller kapittel

Spela upp foregaende spar eller kapitel

Play/Pause
Afspil/Afbryd midlertidigt | Toista/tauko
Spill/pause | Spela upp/pausa

Play next track or chapter

Afspil neeste nummer eller kapitel
Toista seuraava raita tai luku

Spill av neste spor eller kapittel
Spela upp nasta spar eller kapitel

Decrease volume

Formindsk lydstyrke

Vahenna aanenvoimakkuutta
Reduser volumet | Minska volymen

Increase volume
Foreg lydstyrke | Lisaa danenvoimakkuutta
@k volumet | Oka volymen

Mute audio
Sla lyd fra | Mykista dani
Demp lyden | Stang av ljud

Features

Funkce | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
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Ambient-light sensor

Camera

Camera-status light

Digital microphones (2)

Mini DisplayPort

USB 3.0 port with PowerShare
Battery-status button
Battery-status lights (5)
Right-click area

Power-status light

Omygivelseslyssensor

Kamera

Statusindikator for kamera
Digitale mikrofoner (2)

Port til miniskaerm

USB 3.0-port med PowerShare
Batteristatus-knap
Batteristatusindikator (5)
Omrade til hgjreklik

11.
12.
13.
14.
15.
16.

10.
11.
12.
13,
14.
15.
16.

Left-click area

Headset port

USB 3.0 port with PowerShare
Power-adapter port

Power button

Regulatory and Service Tag labels

Indikator for stremstatus
Omrade til venstreklik
Headset-port

USB 3.0-port med PowerShare
Port til stremsadapter
Teend/sluk-knap

Retsforskrifter og servicemaerkater
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Ympariston valotunnistin
Kamera

Kameran tilan merkkivalo
Digitaaliset mikrofonit (2)

Mini DisplayPort

USB 3.0 -portti ja PowerShare
Akun tilapainike

Akun tilamerkkivalot (5)

Oikean napsautuksen alue

Sensor for omgivelseslys
Kamera

Statuslys for kamera

Digitale mikrofoner (2)

Mini DisplayPort

USB 3.0-port med PowerShare
Batteristatus-knapp
Statuslamper for batteri (5)

Hoyreklikk-omrade

Ljussensor

Kamera

Kamerastatuslampa

Digitala mikrofoner (2)

Mini DisplayPort

USB 3.0-port med PowerShare
Batteristatusknapp
Batteristatuslampa (5)

Omrade for hogerklick

10.
11.
12.
13,
14,
15.
16.

10.
11
12.
13.
14,
15.
16.

10.
11.
12.
13,
14,
15.
16.

Virran merkkivalo

Vasemman napsautuksen alue
Kuulokeliitanta

USB 3.0 -portti ja PowerShare
Verkkolaiteportti

Virtapainike

Saaddstenmukaisuus-
ja huoltomerkkitarrat

Statuslampe for strom
Venstreklikk-omrade
Hodetelefonport

USB 3.0-port med PowerShare
Kontakt for stremforsyning

Stremknapp

Lovpalagte merker og servicemerker

Strémstatuslampa

Omrade for vansterklick
Hoérlursport

USB 3.0-port med PowerShare
Natadapterport

Strémbrytare

Reglerings- och
servicenummeretiketter



